
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.09.2025               № 3444
г. Тамбов

О внесении изменений в реестр мест, нахождение в которых детей не 
допускается на территории Тамбовского муниципального округа Тамбовской 

области, утвержденный постановлением администрации Тамбовского 
муниципального округа Тамбовской области от 28.11.2024 №3767 

Во исполнение Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ  «Об основных 

гарантиях прав  ребенка  в  Российской Федерации»,  Закона  Тамбовской области от 

09.11.2009  №  576-З  «О  мерах  по  содействию  физическому,  интеллектуальному, 

психическому,  духовному  и  нравственному  развитию  детей» администрация 

Тамбовского  муниципального округа Тамбовской области постановляет:

1.  Внести  в  реестр  мест,  нахождение  в  которых  детей  не  допускается  на 

территории Тамбовского муниципального округа Тамбовской области, утвержденный 

постановлением  администрации  Тамбовского  муниципального  округа  Тамбовской 

области от 28.11.2024 №3767 следующие изменения:

пункты  №  8,  №  9,  №  14  раздела  «Места,  нахождение  в  которых  может 

причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, 

духовному и нравственному развитию (пребывание в которых несовершеннолетних 

запрещено)» исключить.

2.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Региональное 

информационное агентство «ТОП68»  (www.top68.ru)  и разместить на официальном 

сайте Тамбовского муниципального округа Тамбовской области в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» («https://tambrn.ru»).

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального 

опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на 

заместителя главы администрации Тамбовского муниципального округа Тамбовской 

области Тимофееву Т.Н.

Глава

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области                                                                                      К.В. Пудовкин


